
e
 

+ 

g
o
s
 

a 
a
r
 , 

E
 

a 
S
e
”
 

algo 
4 

> 

    

REPUBLICA DEL ECUADOR Y 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS a z 
: ¿> 

E 

RESOLUCION No. 00-8i-13- 04003375 

OTTON MORAN RAMIREZ 

INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO :> 

BUE sediante Resolución Ho. 94-2-2-1-0003250 del 2 de noviembre de 

1998 se declaró la inactividad de varias Compañias, entre lás que se 

encuentra la compañía X.D.T. FORZA ALERTA DE SEGURIDAD S.A. con domicilio 

es esta ciudad: " ¡ 
- 

RUE la compañía ha presentado los balances hasta el aña 17993 

BUE la compañía M¿D.T. FORZA ALERTA DE SEGURIDAD S.A. ba superado la 
causal de inactividadi o - 

En ejercicio de sus atribuciones  delegádas por mo Señor o. 

Superintendente de Compañias, mediante Resolución Ho. ADN-96098 de 20 de 

febrera de 1976 y ADM-98217 del 8 de pertúbre de 1998; : 
£ 

RESUELVE: 

AáRTICULO PRIMERO.— DEJAR SÍN EFECTO la Resolución Mo. ?B-2-2"1-0005230 

de 9 de novienbre de 1978 en lo que corresponde a la compañia K.D.T. FORZA 
ALERTA DE SEGURIDAD S.A. 

ARTICULO SEGUNDO. - NOTIFICAR Cor esta Resolución al representante 

legal de la compañia K.D.T. FORZÁ ALERTA DE SEGURIDAD S.A. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que se tome nota de la presente Resolución 

al margen de la Resolución No, 98-2-2-1-0005230 de Y de noviembre de 1778. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER — que el Fegistrador Mercantil del cantón 
Gueyaguila ad tome nota de lo dispuesto en el artículo grieero de ésta 

Resolución: Ya b21 siente razón y copia de leo actuado remitirá «a esta 

intendencia de Cospañias. 

      

CUAPLIDO, vuelva el expediente. 

É 

NOTIFIQUESE.- DADA y Tirsaña en la [Superintendencia de Compañías, en 

Guayaquil. a : 

-7 JUL. 2080 
Qt1Óh Harán Ramirez 

 


